
UCHWAŁA NR XIV/115/15
RADY GMINY BIESIEKIERZ

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Biesiekierz na 2015r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 
594, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2015 r. poprzez ich przeniesienie między 
działami na łączną kwotę 162.810,00 zł. 

2.  Zestawienie zmian w planie wydatków, o których mowa w § 1 ust. 1 określa załącznik Nr 1 i Nr 2.

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet po stronie dochodów oraz wydatków zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 25.140.121,13 zł, w tym: 

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych – 22.163.608,37 zł, 

b) dochody majątkowe – 674.850,00 zł, 

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 2.301.662,76 zł,

2) wydatkami w kwocie – 26.405.121,13 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 21.971.425,37 zł, 

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 2.301.662,76 zł, 

c) wydatki majątkowe – 2.132.033,00 zł,

3) wynikiem finansowym w kwocie 1.265.000,00 zł deficytu budżetowego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Płaza

Id: LMAYH-UHLZO-ZKJDX-KICSY-KHFWT. Podpisany Strona 1



    

Załącznik Nr 1 

 

    

do Uchwały Nr  XIV/115/15 

    

Rady Gminy Biesiekierz  

    

z dnia 26.11.2015 r. 

      ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2015 

ROK 

      

      
Klasyfikacja 

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej 

Kwota (w zł) 

Dział  Rozdział § Zwiększenia Zmniejszenia 

750     Administracja publiczna 102 500,00 0,00 

  

75011   Urzędy wojewódzkie 7 500,00 0,00 

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
500,00 0,00 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
7 000,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 000,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
74 000,00 0,00 

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 14 000,00 0,00 

  

  

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 000,00 0,00 

  4430 Różne wydatki i opłaty 6 000,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
24 000,00 0,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 24 000,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 0,00 10 310,00 

Id: LMAYH-UHLZO-ZKJDX-KICSY-KHFWT. Podpisany Strona 1



  

85202   Domy pomocy społecznej 0,00 10 310,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

0,00 10 310,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 10 310,00 0,00 

  
85415   Pomoc materialna dla uczniów 10 310,00 0,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 10 310,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
0,00 152 500,00 

  
90095   Pozostała działalność 0,00 152 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 152 500,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
21 000,00 0,00 

  

92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 000,00 0,00 

  

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
1 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
5 000,00 0,00 

926     Kultura fizyczna i sport 5 000,00 0,00 

  

92695   Pozostała działalność 5 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 0,00 

RAZEM 162 810,00 162 810,00 

 

Id: LMAYH-UHLZO-ZKJDX-KICSY-KHFWT. Podpisany Strona 2



 
   

Załącznik Nr 2 

 

    
do Uchwały Nr  XIV/115/15 

    
Rady Gminy Biesiekierz  

    
z dnia 26.11.2015 r. 

      
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2015 ROK 

      Klasyfikacja 
Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej 

Kwota (w zł) 

Dział Rozdział § Zwiększenia Zmniejszenia 

URZĄD GMINY W BIESIEKIERZU  

750     Administracja publiczna 102 500,00 0,00 

  

75011   Urzędy wojewódzkie 7 500,00 0,00 

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
500,00 0,00 

  75022   
Rady gmin (miasta i miast na prawach 

powiatu) 
7 000,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 000,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
74 000,00 0,00 

  
  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 14 000,00 0,00 

  
  

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 000,00 0,00 

  4430 Różne wydatki i opłaty 6 000,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
24 000,00 0,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 24 000,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
0,00 152 500,00 

  
90095   Pozostała działalność 0,00 152 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 152 500,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
21 000,00 0,00 

  

92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 000,00 0,00 

  
4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
1 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 0,00 

Id: LMAYH-UHLZO-ZKJDX-KICSY-KHFWT. Podpisany Strona 1



  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
5 000,00 0,00 

926     Kultura fizyczna i sport 5 000,00 0,00 

  
92695   Pozostała działalność 5 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 0,00 

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W BIESIEKIERZU 

852     Pomoc społeczna 0,00 10 310,00 

  

85202   Domy pomocy społecznej 0,00 10 310,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

0,00 10 310,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 10 310,00 0,00 

  
85415   Pomoc materialna dla uczniów 10 310,00 0,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 10 310,00 0,00 

RAZEM 162 810,00 162 810,00 

 

Id: LMAYH-UHLZO-ZKJDX-KICSY-KHFWT. Podpisany Strona 2




